
 

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

07.05.2025 г. № 170                                                                   р. п. Любинский 

                                                                                                                           Омской области 
 

О внесении изменений в решение Совета Новоархангельского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области от 28 ноября 

2024 года  № 44 «О передаче осуществления части своих полномочий по 

составлению проекта бюджета поселения и исполнению бюджета поселения, 

составлению отчета об исполнении бюджета поселения на 2025 год» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с 

пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа Любинский 

район Омской области, Совет Любинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Новоархангельского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области от 28 ноября 2024 года  

№ 44 «О передаче осуществления части своих полномочий по составлению 

проекта бюджета поселения и исполнению бюджета поселения, составлению 

отчета об исполнении бюджета поселения на 2025 год», изменения согласно 

приложению к данному Решению. 

2. Рекомендовать Администрации Новоархангельского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области подписать 

дополнительное соглашение об осуществлении части своих полномочий по 

составлению проекта бюджета поселения и исполнению бюджета поселения, 

составлению отчета об исполнении бюджета поселения с Администрацией 

Любинского района Омской области на 2025 год. 

          3. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании 

"Вестник Любинского района" и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Любинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://lyubinskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru). 
 

Председатель Совета 

Любинского района 

 

О.Н. Сотникова 

Глава Любинского района 

 

 

А.К. Ракимжанов 

https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/


 

Приложение к решению                      Приложение к решению 

Совета Любинского района                         Совета Любинского района 

от «07» мая 2025 г. № 147                            от «07» мая 2025 г. № 170 

 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ 

к соглашению между органами местного самоуправления Новоархангельского 

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и 

органами местного самоуправления Любинского муниципального района 

Омской области о передаче осуществления части своих полномочий по 

составлению проекта бюджета поселения и исполнению бюджета поселения, 

составлению отчета об исполнении бюджета поселения на 2025 год 

 

№ 1                                                                                                          07 мая 2025 г. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, 

именуемый в дальнейшем «Главный распорядитель», в лице 

ИСПОЛНЯЮЩЕГО ПОЛНОМОЧИЯ ГЛАВЫ  НОВОАРХАНГЕЛЬСКОГО  

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  Шейкиной Оксаны Николаевны, действующего 

на основании Решения Совета Любинского района от 28 февраля 2025 года № 

31, с одной стороны, и АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, именуемая в дальнейшем «Получатель», в лице Главы 

Любинского района Ракимжанова Абая Курмашовича, действующего на 

основании Устава муниципального округа Любинский район Омской области, 

с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, "Развитие экономического потенциала 

Новоархангельского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области" (далее - муниципальная программа), от 30 октября 

2018 г. № 82-п, "Случаи и порядок предоставления иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета поселения бюджету Любинского муниципального 

района Омской области" (далее - методика и правила) и руководствуясь 

пунктом 1 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» заключили настоящее Соглашение 

о нижеследующем. 

1. Внести в Соглашение следующие изменения: 

В статье 1 пункт 1.2. изложить в следующей редакции: 

"1.2. Размер Иного межбюджетного трансферта, предоставляемого из бюджета 

Новоархангельского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области бюджету Любинского муниципального района 

Омской области в соответствии с настоящим Соглашением, составляет в 2025 

году 723 545 (семьсот двадцать три тысячи пятьсот сорок пять) рублей 42 

копейки". 

 



 

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью 

Соглашения. 

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его 

подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств 

по настоящему Соглашению. 

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным 

соглашением, остаются неизменными. 

5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в 

форме электронного документа и подписано усиленными 

квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право 

действовать от имени каждой из Сторон настоящего Дополнительного 

соглашения. 

 

6. Реквизиты и подписи Сторон 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОАРХАНГЕЛЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

Местонахождение: 

646165, ОМСКАЯ ОБЛ, 

ЛЮБИНСКИЙ Р-Н, С 

НОВОАРХАНГЕЛКА, УЛ 

СОВЕТСКАЯ, 22 

Местонахождение: 

646160, ОМСКАЯ ОБЛ, 

ЛЮБИНСКИЙ Р-Н, РП 

ЛЮБИНСКИЙ, УЛ 70 ЛЕТ 

ОКТЯБРЯ, 3 

Платежные реквизиты: Платежные реквизиты: 

ИНН: 5519078706 ИНН: 5519001887 

КПП: 551901001 КПП: 551901001 

Наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ Наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ 

ОМСК БАНКА РОССИИ // УФК ПО 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОМСК БАНКА РОССИИ // УФК ПО 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ   

г. Омск г. Омск 

БИК ТОФК: 015209001 БИК ТОФК: 015209001 

Единый казначейский счет: Единый казначейский счет: 

40102810245370000044 40102810245370000044 

Казначейский счет: Казначейский счет: 

03231643526294245200 03100643000000015200 

Л/с: 609010011 Л/с: 04523027060 

ОГРН: 1055535004832 ОГРН: 1025501704194 

ОКТМО: 52629424101 ОКТМО: 52629151051 



 

 

 Код бюджетной классификации 

 доходов: 50520240014050000150 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОАРХАНГЕЛЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ИСПОЛНЯЮЩИЙ ПОЛНОМОЧИЯ 
ГЛАВЫ НОВОАРХАНГЕЛЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

_________________/ Шейкина О.Н. 
(подпись)                           (инициалы, фамилия) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

 

 

ГЛАВА ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

_____________/ Ракимжанов А.К. 
    (подпись)                      (инициалы, фамилия) 

 

   
 

 


